
На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број: 

129/2007, 47/2018, 111/2021), члана 42. Статута Oпштине Житиште - пречишћен текст 

(„Службени лист општине Житиште“  број: 10/2019), Скупштина општине Житиште, на  

седници одржаној дана  17. новембра 2025. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ О   

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИЗБОРУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДА И 

ПРИЗНАЊА ТАЛЕНТОВАНИМ И УСПЕШНИМ УЧЕНИЦИМА ОПШТИНЕ 

ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

          Овим Решењем врши се разрешење и именовање члана Комисије за доделу награда и 

признања талентованим и успешним ученицима општине Житиште изабраног Решењем  о 

избору чланова Комисију за доделу награда и признања талентованим и успешним 

ученицима Скупштине Општине Житиште број: I-02-28/2024 од дана 27. августа  2024. 

(Службени лист општине Житиште број 25/2024)  и то: 

-  Разрешава се чланства у Комисији за доделу награда и признања талентованим и 

успешним ученицима општине Житиште Аријана Марковић Честерега, а услед 

подношења оставке. 

-  за чланицу Комисије за доделу награда и признања талентованим и успешним 

ученицима општине Житиште бира се Гордана Ковач из Честерега. Мандат 

новоизабране чланице траје док траје мандат чланове Комисије изабраних решењем 

број I-02-28/2024. (Службени лист општине Житиште број 25/2024). 

 

Остале одредбе Решења остају непоромењене. 

 

II 

 

Решење  објавити  у ''Службеном листу Општине Житиште.'' 

 

              Република Србија 

             Аутономна Покрајина  Војводина 

             Општина Житиште 

             Скупштина општине                                             

             Број: I-02-20/2025 

             Дана: 19. новембра 2025.  

             Житиште 

  

Председница Скупштине  општине Житиште 

Лаура Петровић  с.р.  

 


